
LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 33 del 15-03-2023 - COMUNE SELVAZZANO DENTRO

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

Reg. Gen. n. 131 del 15-03-2023

DETERMINAZIONE SETTORE

LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE

Servizio: U61 LAVORI PUBBLICI

OGGETTO: AMPLIAMENTO CENTRO PER L'INFANZIA AQUILONE - PNRR - M4C1 -

INVESTIMENTO 1.1 - CUP: E84E22000160006 - SERVIZIO DI PROGETTAZIONE,

DD.LL, CONTABILITA' E CRE - AGGIUDICAZIONE EFFICACE E MODIFICA PATTI

CONTRATTUALI

CIG

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI, ESPROPRI, AMBIENTE

n. 50/2016 ex L.

241/1990

accordo di concessione del finanziamento, assunto a ns. Prot. in data

20.10.2022 nr. 45178,

Dentro, relativo alla Missione 4 Istruzione e ricerca Componente 1 Inve

del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) sono stati fissati i termini, gli obblighi e le

condizioni in relazione a ,00 rivolti

alla Ampliamento CUP E84E22000160006;

Vista la precedente determinazione Reg. Gen. n. 878 del 23.11.2022 con la quale è stato

autorizzato il ricorso d affidamento diretto al operatore economico, Arch. Arianna Gobbo

ria Tecnostudio Srl con sede a Mestrino PD in Via Aquileia n. 56, iscritta

- P. IVA 02138090283, professionista che

rvizio

di progettazione definitiva-esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e

certificato di regolare esecuzione e APE, attinente ai lav

e,



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 33 del 15-03-2023 - COMUNE SELVAZZANO DENTRO

trattativa in modalità elettronica attraverso la Piattaforma e-procument per la Pubblica

Amministrazione Tuttogare del Comune di Selvazzano Dentro, con riferimento alle ultime

disposizioni stabilite dall Decreto Aiuti-

quater ;

ase di trattativa, calcolato secondo le

disposizioni del DM del 17/06/2016, è stato stabilito in 45.000,00 oltre a per

CNPAIA 4% e oltre per incidenza IVA 22%, per complessivi 57.096,00, secondo

le direttive , che stabiliva un limite di spesa;

Vista la trattativa n. ID 15 del 28.11.2022 ns. prot. 51432, espletata tramite la piattaforma

Tuttogare del Comune di Selvazzano Dentro, che fissava un termine per la presentazione

peratore economico in data

05.12.2022, assunto a prot. con n. 52527 di riapertura della trattativa, in quanto non inviata per

un problema tecnico;

Vista la nuova trattativa n. ID 16 del 06.12.2022 ns. prot. 52716, espletata tramite la

piattaforma Tuttogare del Comune di Selvazzano Dentro, che fissava un termine per la

pervenuta nei termini stabiliti, è emerso che si è reso necessario attivare il soccorso istruttorio, ai

53557, in merito alla regolarizzazione della documentazione amministrativa;

Vista la determinazione n. 1012 del 21/12/2022 di aggiudicazione in pendenza

arch. Massimo Stella - capogruppo Tecnostudio srl con sede a Mestrino (PD) in via Aquileia n.

56 P.IVA: 02138090283;

Verificato che sono state espletate le verifiche in merito al possesso dei requisiti di

ammissione

50/2016, con esito positivo, dando atto che, anche se la richiesta relativa al certificato carichi

pendenti trasmessa al Tribunale di Rovigo in data 13/02/2023 prot.n. 7116, non ha avuto

riscontro, essendo trascorsi i 30 giorni di silenzio assenso, si ritiene che il provvedimento possa

comunque assumere efficacia

Vista la determinazione n. 854 del 18/11/2022 con la quale è stato nominato il

Responsabile Unico del Procedimento nella persona del geom. Sandra Calaon;

sottoscritto dal notaio Lorenzo Todeschini in data 01/02/2023 e

pervenuto a prot. il 08/02/2023 al n. 6237;

Disposizioni urgenti in materia di

, convertito con modifiche dalla L. n. 14 del 24.02.2023, con il quale vengono

Visto il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50.

Visto il D.P.R. 05 ottobre 2010, n. 207 per quanto vigente ed applicabile.



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 33 del 15-03-2023 - COMUNE SELVAZZANO DENTRO

Viste le vigenti Linee Guida ANAC n. 1, approvate con delibera del Consiglio n. 973 del

14.09.2016 e sm.i..

Visto il vigente D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Vista la deliberazione di C.C. n. 27 del 31/05/2022 di approvazione del bilancio di previsione

2022/2024 art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 e art. 10 del D. Lgs. n. 118/2011;

programma triennale dei LL.PP. 2022-

dal quale

nella scheda di programmazione degli interventi interamente finanziata con

contributo economico del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR).

Vista la successiva deliberazione di C.C. n. 88 del 30/11/2022 di approvazione modifica del

programma triennale dei lavori pubblici 2022-

2022;

Visto il Decreto Sindacale n. 61 del 30.12.2022 avente ad oggetto conferimento incarico di capo

Settore Lavori Pubblici-Espropri-Ambiente.

DETERMINA

di fare proprie le premesse;

di dare atto che per le motivazioni indicate in premessa, a favore

arch. Massimo Stella , avente sede a Mestrino (PD) in Via

Aquilea n. 56, P:IVA: 02138090283, assume efficacia ai

verifiche dei requisiti ai sensi 80

del D.lgs. n. 50/2016,

di dare atto che, a seguito delle recenti normative

dalla L. n. 14 del 24.02.2023, con il quale vengono prorogati al 31 maggio 2023, anziché al 31

marzo 2023, , stabiliti nel

relativamente art. 6 e 6.1 ,

documento approvato con

diretto:



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 33 del 15-03-2023 - COMUNE SELVAZZANO DENTRO

di dare atto, altresì che il termine massimo per la consegna del progetto definitivo di cui

, a seguito delle recenti

normative possa essere fissato entro il 20.03.2023;

di dare atto che la spesa è già sub-impegnata a favore del RTP di cui sopra, al cap. 3573 sub

804.1 con la determinazione n. 1012 del 21/12/2022;

Contratti di procedere alla successiva stipula della relativa

incarico professionale;

di dare atto che non necessita acquisire il parere contabile sulla presente determinazione;

di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà con successivo provvedimento in

relativo certificato INARCASSA e DURC con

esito regolare;

di disporre la pubblicazione della presente determinazione ai sensi degli artt. 23 del D.lgs. n.

33/2013 e art. 29 del D.lgs. n. 50/2016.

Il Responsabile del Servizio

Friso Stefania
(firma autografa sostituita a mezzo stampa

art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 33 del 15-03-2023 - COMUNE SELVAZZANO DENTRO

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

Reg. Gen. n. 131 del 15-03-2023

DETERMINAZIONE SETTORE

LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE

Servizio: U61 LAVORI PUBBLICI

OGGETTO: AMPLIAMENTO CENTRO PER L'INFANZIA AQUILONE - PNRR - M4C1 -

INVESTIMENTO 1.1 - CUP: E84E22000160006 - SERVIZIO DI PROGETTAZIONE,

DD.LL, CONTABILITA' E CRE - AGGIUDICAZIONE EFFICACE E MODIFICA PATTI

CONTRATTUALI

CIG


